ПРОЕКТ
                                         Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      №

д. Нагово

	О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Повышение эффективности бюджетных расходов Наговского сельского поселения на 2022 - 2025 годы»

Администрация Наговского сельского поселения

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        На основании решения Совета депутатов Наговского сельского поселения от    № «О внесении изменений в решение Совета  депутатов Наговского сельского поселения от 27.12.2023  №155 «О бюджете Наговского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», в связи с изменением запланированных мероприятий

       Администрация Наговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу Наговского сельского поселения  «Повышение эффективности бюджетных расходов Наговского сельского поселения на 2022 - 2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Наговского сельского поселения от  25.10.2021 №134 (в редакции от 28.12.2023 №220):

       1.1.Пункт 7 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)  изложить в следующей редакции:

       «7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год
	Источники финансирования:

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2022
	0
	0
	38,8
	0
	38,8

	2023
	0
	0
	41,6
	0
	41,6

	2024
	0
	0
	47,6
	0
	47,6

	2025
	0
	0
	41,6
	0
	41,6

	2026
	0
	0
	41,6
	0
	41,6

	2027
	0
	0
	41,6
	0
	41,6

	ВСЕГО:
	0
	0
	252,8
	0
	252,8

   1.2. Раздел V. Мероприятия муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«V. Мероприятия муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование    мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.):

	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Задача 1: Развитие информационной системы управления муниципальными финансами

	1.1.
	Обслуживание программы «1-С» для обеспечения функциональных возможностей автоматизации процесса формирования и мониторинга бюджета поселения
	Администрация поселения
	2022 -2027 годы
	1.1.1.
	бюджет  поселения
	38,8
	41,6
	47,6

	41,6
	41,6
	41,6

	1.2.
	Приобретение технических средств  и лицензионного программного обеспечения
	Администрация поселения
	2022 -2027 годы
	1.1.2.
	бюджет поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Задача 2: Проведение профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации муниципальных служащих в сфере повышения эффективности бюджетных расходов

	2.1.
	Организация мероприятий по участию в обеспечении профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации муниципальных служащих в сфере повышения эффективности бюджетных расходов
	Администрация поселения
	2022-2027 годы
	2.1.1.
	бюджет поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Глава администрации
Наговского сельского поселения                                                         В.В. Бучацкий